
CONSORZIO DI BONIFICA DELL’UFITA . Via Aldo Moro,58 83035 Grottaminarda AV c.f. 
81001310648 - Esito di gara CIG 870625768E 
 
 

Il Consorzio di Bonifica dell'Ufita ha aggiudicato la gara per i lavori di: “ Fornitura e posa in 
opera di condotte irrigue  nell’ambito del Progetto per l’eliminazione delle interferenze delle 
opere irrigue pubbliche consortili del Fondovalle Fiumarella con realizzanda linea 
ferroviaria dell’ itinerario Napoli Bari -Raddoppio tratta Apice – Orsara I Lotto funzionale 
Apice Irpinia” CUP E98E20000180005 - CIG: 870625768E.  
PROCEDURA: Negoziata art. 63 del D. Lgs n. 50/2016, successiva a ricerca di mercato 
avviata con avviso esplorativo pubblicato su GURI n.44 del 19.04.2021.  
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo  
OFFERTE RICEVUTE: n. 5.  
SOGGETTO AGGIUDICATARIO: Scaglione Costruzioni Generali srl con un ribasso 
percentuale di 13,643.  
IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 488.644,67, oltre IVA.  
DATA DI AGGIUDICAZIONE: 13/08/2021 Delibera n.59.2021 
ALTRE INFORMAZIONI:  
 https://bonificaufita.tuttogare.it/gare/avvisi/dettaglio.php?cod=44228 
 

IL RUP: Ing. Elziario Grasso 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 112 del  6 Dicembre 2021


	BURC n. 112 del  6 Dicembre 2021

